EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  003/2025-DP    -  CONTRATO  Nº
202503210001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  003/2025-DP-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JAGUARUANA  -  CONTRATADA(O).....:  PREMIUM
PUBLICIDADES  &  SERVICOS  LTDA   OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada na prestação de serviços técnicos na área t.i (tecnologia da
informação),  e  produção  de  vídeos  compreendendo  o  fornecimento  em
forma de comodato somente os equipamentos ativos de redes wireless e
seus periféricos, incluindo também a execução dos serviços de gravação,
captação  de  imagens,  edição  e  finalização,  direcionada  a  produção  e
gravação  de  conteúdo,  através  de  transmissão  ao  vivo  via  internet,
visando registrar as reuniões legislativas ordinárias e extraordinárias que
se  realizem  no  plenário  ou  fora  deste,  conforme  interesse  da  câmara
municipal de Jaguaruana. - VALOR TOTAL: R$ 47.400,00 (quarenta e sete
mil,  quatrocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
1601.01.031.0001.2.074 - Gerenciamento das Atividades Legislativa s, R$
47.400,00 no elemento de despesa 33904000: Serviços de Tecnologia da
Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  Serviço  de  Tecnologia  da
Informação/comunicação  -  PJ;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 21 de março de 2025